

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W RAWICZU SP. Z O.O.**TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ
I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW**

obowiązujące na terenie działania Spółki
na okres **od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.**

I. Ceny i stawki dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców	stawka opłaty	jednostka miary
1	W1 Odbiorcy usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę, będący jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków		
	cena za dostarczoną wodę	3,08	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	8,27	zł/odbiorcę/m-c
2	W2 Odbiorcy usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę, nie będący odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków		
	cena za dostarczoną wodę	3,08	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10,73	zł/odbiorcę/m-c

II. Ceny i stawki dla zbiorowego odprowadzania ścieków

1	Ś1 Odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych, będący jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę		
	cena za odbiór ścieków	5,79	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	11,10	zł/odbiorcę/m-c
2	Ś2 Odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych, nie będący odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę		
	cena za odbiór ścieków	5,79	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,56	zł/odbiorcę/m-c
3	Ś3 Odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków pozostałych, będący jednocześnie odbiorcami usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę		
	cena za odbiór ścieków	5,88	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	39,89	zł/odbiorcę/m-c

Do wyżej podanych cen i stawek należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości określonej w odrębnych przepisach.

* **Z dniem 12 grudnia 2017 r. wejdzie w życie ustawa z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw/Dz.U. 2017r, poz. 2180/ która wprowadza nowe zasady ustalania taryf ; zgodnie z art. 9. 1 w/w ustawy, taryfy obowiązujące w dniu wejścia w życie tej ustawy zachowują moc przez okres 180 dni .**